9 Y como el que dà una cosa , aun- que

(31)
Aust. Sacerdotum, Col. de Episcop. & Cleric. Aust.
Capla, Col. de Sacrosf. Sacrif.

(32)
Immunitas à offentiis seu concessis Ecclesiasticis
Hispanis in Concilio IV. Toletano, Can. 47.
anno 611. Carona Gozia non. 1. anno 615. fol.
119. Ad locum immunitatis à Gaudemaro anno
620. et ex Villadigo, Rodrico Sandoz, & Saavedra,
dices D. Laurentius Madura de Re Crimine
consuet. 71. dicit. quod Rex ostendit hanc im-
munitatis de publico iure immunitatis observantia
inflammati, illisq. gloriam Sacerdotum esse
sibi non posse, diffusa, lita de ea leg. 1. tit. 2. lib. 2.
Fey. Justic.

(33)
Ullerston. in suis Padiis. de Reform. Ecclie. art. 4.
apud non. 1. lib. 1. Rev. Corol. Capla. fol. 1149.
ubi in concisionibus Regalarum ab Episcopis
interim petebat, sic sibi objicit: Si enim qui
sunt in Jura Clericali gaudens exemptionis de
quanto se longinque Principum sunt exempti à ju-
dicio seculari, quare non possunt passivi tota
q. sibi exemptionis proferre

Et certam obsequio responderi, prosequitur:
Ad hoc decernitur quod si longa tempore distulerit
hanc obsequio: Tunc quia in his exemptionibus Clericorum
non se oblatione Principum proferunt, sicut & cu-
m in temporalibus decernit, quoniam hanc sicut
dicit ex capitulo Clericorum, & Legenda.

Et eadem Div. Thom. Rosell. 89. Pontif.
Juris. lib. 2. cap. 4. non. 1. de servis (Ecclie de
Monasterio) si oblatione est Principum, à quibus
grando privilegia sua capere debent.

(34)
Et Div. Thom. P. Viçtoría relit. 1. de Pontif. Ec-
clie. fol. 14. in fin. Et quod liberò Sacerdotum Cle-
ricum dicitur Ullerstono lib.

(35)
Oton Frisingens. apud Accursium de doct. &
consuet. Cleric. cap. 1. in 11. fol. 47. ubi Imperator
et antea Sacerdotum excommunicationem & vobis excom-
municam su. fu.

(36)
Pier. Henriquez, apud Salced. de Reg. Polit. lib. 1.
cap. 14. n. 10. de rei. 2. fol. 247.

(37)
Schiara Theolog. Relic. non. 1. in Fragm. lib. 1.
n. 26. quod dicit Valentini. consuet. Prælati, lib. 2.
p. 4. n. 81. & 82.

(38)

que el donatario sea la Iglesia, puede poner en la cosa que dona, la limitacion que quisiere, y reservarse en ella la parte, ò derecho, que le pareciere, (40) es constante, que pudieron los Monarcas exceptuar de dicha dadiva esta Jurisdiccion para el conocimiento de las Causas del Real Patronato, (41) como quando fundan una Iglesia, pueden en los bienes, y rentas, de que la dotan, hacer la misma reserva, (42) aunque sea de cosa, ò Derecho Espiritual; (43) y con efecto en la misma Novela 83. en que se funda dicha dadiva, se quedó el Emperador con la misma Jurisdiccion, que en ella daba à los Obispos, para en caso, que ellos no pudiesen exercerla por enfermedad, ò otra causa. (44)